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Área: 1,80 m²

BWC MATERNAL II
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CRAS / CMEI  - MODIFICADO - ÁREA: 413,75 m²

7.97 3.90

3.
17

2.54

2.10

ÁREA DESCOBERTA

(CAPACIDADE PARA 32 CRIANÇAS)(CAPACIDADE PARA 33 CRIANÇAS)
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Piso Emborrachado

Piso Cerâmico
(CAPACIDADE PARA 26 CRIANÇAS)

Piso Cerâmico

Área: 6,13 m²
Piso Cerâmico

BWC BERÇARIO
Área: 5,47 m²
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Piso Cimentado

(à implantar)

Reconstrução do Muro

Janela Quebrada

Legenda:

Demolição e Substituição Janela com Vidro Quebrado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ

Rua Eduardo Bertoni Junior, 471- CEP: 84.945-000

Salto do Itararé - Estado do Paraná

Escala: 1:100
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